
cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Službeni glasnik 
OPĆINE PUŠĆA

S A D R Ž A J

Broj 8. 15. rujna 2022. godineGodina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109 • tel.: 01 3310 340, 3310 055

1. Odluka o subvencioniranju prijevoza 
učenika srednjih škola i studenata za 
školsku/akademsku 2022./2023. godinu;

2. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom 
klubu „Pušća“; 

3. Odluka o proglašenju komunalne 
infrastrukture javnim dobrom u općoj 
uporabi u vlasništvu Općine Pušća.

1. 3.2.



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 8.Stranica 2 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne Novine” broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik 
Općine Pušća broj 01/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 02. rujna 2022. godine, donosi

O D L U K U
o subvencioniranju prijevoza učenika srednjih škola i 

studenata 
za školsku/akademsku 2022./2023. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i postupak za subvenciju 
prijevoza za učenike srednjih škola i studenata s prebivalištem 
na području Općine Pušća.

Članak 2.

Općina Pušća subvencionirati će 25% troškova prijevoza 
učenicima srednjih škola s područja Općine Pušća za školsku 
godinu 2022./2023., koji pohađaju 1., 2., 3. i 4. razred srednje 
škole i to od mjesta prebivališta do Zaprešića, a subvencioniranje 
se odnosi na razdoblje od 01.09.2022. do 30.06.2023. godine 
(izuzev učenika upućenih na obveznu učeničku praksu do 
31.07.2023. godine).

Navedeno subvencioniranje odnosi se na prijevoznika 
“Meštrović prijevoz” d.o.o.

Učenicima koji koriste i  uslugu prijevoznika Zagrebački 
električni tramvaj d.o.o., Općina će subvencionirati 25% 
troškova cijene mjesečne pokazne karte od Zaprešića do 
Zagreba.

Općina Pušća također će subvencionirati 50% troškova 
prijevoza redovnim studentima s područja Općine Pušća. 
Općina će financirati troškove prijevoza za fakultetsku godinu 
2022./2023. i to od mjesta prebivališta do Zaprešića odnosno 
Zagreba, a financiranje se odnosi na razdoblje od 01.10.2022. 
do 31.07.2023. godine.

Navedeno financiranje odnosi se na prijevoznike “Meštrović 
prijevoz” d.o.o..

Studentima koji koriste i  uslugu prijevoznika Zagrebački 

Odluka o subvencioniranju prijevoza 
učenika srednjih škola i studenata 
za školsku/akademsku 2022./2023. 
godinu

električni tramvaj d.o.o., Općina će subvencionirati 50% 
troškova cijene mjesečne pokazne karte od Zaprešića do 
Zagreba.

Članak 3.

Općina Pušća obvezuje se ustrojiti evidenciju korisnika 
subvencije u prijevozu.

Članak 4.

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu  
Općine Pušća za 2022. godinu na Poz. R100.

Članak 5.

Ova Odluka  primjenjivat će se od 01. rujna 2022. godine i 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 602-02/22-01/02
URBROJ: 238-24/03-4-22-01
Donja Pušća, 02. rujna 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 8. Stranica 3Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

2.

3.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine 
Pušća dana 05. rujna 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu „Pušća“ 
u visini od 12.500,00 kuna, a za jesenski dio sezone, vrijeme 
održavanja 01.09.2022. – 30.09.2022.:

• troškovi i naknade za suce, obveze prema Nogometnom 
savezu (članarine)  troškovi održavanja (režije i 

knjigovodstvo) i troškovi održavanja terena,
temeljem Zahtjeva udruge NK-a „Pušća“ za ostvarivanje 
financijske potpore programima i projektima udruge NK-a 
„Pušća“ od 02. rujna 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. 
godinu, na poziciji R053.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/08
URBROJ: 238-24/03-4-22-12
Donja Pušća, 05. rujna 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine” broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 18. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), Općinsko vijeće Općine 
Pušća, na 11. elektronskoj sjednici održanoj dana 13.09.2022., 
donijelo je 

ODLUKU
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u 

općoj uporabi
u vlasništvu Općine Pušća

 Članak 1

 Ovom Odlukom komunalna infrastruktura:

proglašava se Javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu 
Općine Pušća.

Članak 2.

Nalaže se Općinskom sudu u Novom Zagrebu, Stalna služba u 
Zaprešiću, Zemljišnoknjižni odjel, na nekretninama iz članka 1. 
ove Odluke, u zemljišnim knjigama upisati status Javnog dobra 
u općoj uporabi u vlasništvu Općine Pušća. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA:  024-02/22-01/05
URBROJ: 238-24/1-22-1 
Pušća, 13.09.2022.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Anđelko Ždravac, mag.ing.agr.  

Zaključak o tekućoj donaciji 
Nogometnom klubu „Pušća“

Odluka o proglašenju komunalne 
infrastrukture javnim dobrom u općoj 
uporabi u vlasništvu Općine Pušća

 NAZIV KOMUNALNE 
INFRSTRUKTURE 

VRSTA KOMUNALNE INFRSTRUKTURE ZEMLJIŠNOKNJIŽNA ČESTICA KATASTARSKA ČESTICA KATASTARSKA OPĆINA 

Put u Dubravi Nerazvrstane ceste k.č.br. 1526/12, zk.ul. 1834; 
k.č. br. 1526/32, zk.ul. 1834 

k.č.br. 1526/12, zk.ul. 1834; 
k.č. br. 1526/32, zk.ul. 1834

Pušća



cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Broj 8.Stranica 4 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća


